
JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE

PA UNIT

07/11/2024 à 08/11/2024
PISCINA 50 M

PARANATAÇÃO JOGOS TV SERGIPE

Resultados da Final

07/11/20241Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - PARANATAÇÃO INFANTO1 ª PROVA 07/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 JULIA SOUZA DA CRUZ 2012 GER SOBRAL 00:42.96V396944 16518,001º
1 6 SOFIA RAFAELA NUNES 2012 ESMERALDA COSTA 02:21.65V419203 416,002º
1 3 NICOLLE CRISTINE DE MENEZES 2010 VALNIR CHAGASV410386N/C
1 4 HELENA SOUZA DO NASCIMENTO 2010 DINÂMICOV370962N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PARANATAÇÃO INFANTO2 ª PROVA 07/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUCAS BEZERRA SANTOS 2010 DINÂMICO 00:31.50V396950 29218,001º
2 5 ARTHUR VINICIUS DO NASCIMENTO 2010 ESCOLA 11 DE AGOSTO00:40.09V364665 14116,002º
2 4 MARCOS EDCLEY SANTOS 2011 RODRIGUESDOREA 00:40.84V410190 13415,003º
2 8 RAFAEL CAYAN PEREIRA 2012 ESCOLA LEITE NETO 00:41.84V401835 12414,004º
1 5 MARCOS BEZERRA SANTOS 2010 JOÃO CARDOSO JR 00:50.16V396938 7213,005º
2 7 EMMANUEL SOUZA DE MORAES 2011 ESCOLA LEITE NETO 00:52.41V403478 6312,006º
2 3 JOEL FRANCISCO ALVES 2011 JOSÉ FRANKLIN 00:54.42V381748 5611,007º
2 1 CARLOS DANIEL DE MELO 2012 ESCOLA LEITE NETO 01:00.37V419204 4110,008º
1 6 JONATHAN HENRY DE CARVALHO 2010 NORMÉLIA ARAÚJO 01:00.42V410196 419,009º
2 2 GUSTAVO DOS SANTOS SANTIAGO 2012 ESCOLA 11 DE AGOSTO01:36.54V410187 107,0010º
2 9 JOÃO VIKTOR DA SILVA 2011 ESCOLA 11 DE AGOSTO02:29.79V410188 26,0011º
2 6 VINICIUS DOS SANTOS 2010 APLICAÇÃOV396939N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - PARANATAÇÃO JUVENIL3 ª PROVA 07/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 YASMIN GABRIELI LIMA 2008 KENNEDY 00:46.29V381753 13218,001º
1 4 MARIA VITÓRIA MENEZES 2008 ANTÔNIO FREITASV370952N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PARANATAÇÃO JUVENIL4 ª PROVA 07/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANDRÉ FELIPE LIMA 2008 ANTÔNIO FREITAS 00:44.15V370965 10618,001º
1 4 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS JUNIOR 2007 ESCOLA LEITE NETO 00:51.24V410198 6716,002º
1 3 PAULO ROBERIO NASCIMENTO 2007 KENNEDYV403477N/C
1 6 NICHOLAS PAULO SANTOS 2008 KENNEDYV410385N/C
1 5 ISAAC GABRIEL DE OLIVIERA 2008 ESCOLA LEITE NETOV381755N/C
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JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE

PA UNIT

07/11/2024 à 08/11/2024
PISCINA 50 M

PARANATAÇÃO JOGOS TV SERGIPE

Resultados da Final

08/11/20242Etapa: Data:

50 METROS COSTAS FEMININO - PARANATAÇÃO INFANTO5 ª PROVA 08/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JULIA SOUZA DA CRUZ 2012 GER SOBRAL 01:00.82V396944 8718,001º
1 5 NICOLLE CRISTINE DE MENEZES 2010 VALNIR CHAGASV410386N/C
1 3 HELENA SOUZA DO NASCIMENTO 2010 DINÂMICOV370962N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - PARANATAÇÃO INFANTO6 ª PROVA 08/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 LUCAS BEZERRA SANTOS 2010 DINÂMICO 00:45.91V396950 13418,001º
1 5 MARCOS EDCLEY SANTOS 2011 RODRIGUESDOREA 01:02.58V410190 5316,002º
1 4 JOEL FRANCISCO ALVES 2011 JOSÉ FRANKLIN 01:14.76V381748 3115,003º
1 7 JONATHAN HENRY DE CARVALHO 2010 NORMÉLIA ARAÚJOV410196N/C
1 6 VINICIUS DOS SANTOS 2010 APLICAÇÃOV396939N/C
1 3 RAFAEL CAYAN PEREIRA 2012 ESCOLA LEITE NETOV401835N/C
1 2 ARTHUR VINICIUS DO NASCIMENTO 2010 ESCOLA 11 DE AGOSTOV364665N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - PARANATAÇÃO JUVENIL7 ª PROVA 08/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 YASMIN GABRIELI LIMA 2008 KENNEDY 01:14.99V381753 4618,001º
1 5 MARIA VITÓRIA MENEZES 2008 ANTÔNIO FREITASV370952N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - PARANATAÇÃO JUVENIL8 ª PROVA 08/11/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS JUNIOR 2007 ESCOLA LEITE NETO 00:48.65V410198 11318,001º
1 6 ANDRÉ FELIPE LIMA 2008 ANTÔNIO FREITAS 01:01.58V370965 5516,002º
1 3 NICHOLAS PAULO SANTOS 2008 KENNEDYV410385N/C
1 4 ISAAC GABRIEL DE OLIVIERA 2008 ESCOLA LEITE NETOV381755N/C
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